Регистрационный номер:_________

Директору  МБОУ «Гимназия

им. А.Н. Островского» Яншенкиной Ольге Николаевне

от ___________________________________,

зарегистрированной по адресу: ___________________________________

___________________________________,

 проживающей по адресу: _____________________________________,

контактный телефон: ________________,

 адрес электронной почты: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________ _____ года

рождения, зарегистрированную по адресу: _____________________________________________,

проживающую по адресу: _____________________________________, в 10-й класс МБОУ

«Гимназия им. А.Н. Островского»___________________________________профиля.

Окончи_____ 9-й класс___________________________________,изучал(а)_______________язык
                                                                                         Школа№

__________202___ г                _______________         ____________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

____________________________ обучение на ____________языке и изучение родного

_________языка и литературы на родном _________________ языке.

ОЗНАКОМЛЕН(А) с Уставом общеобразовательного учреждения с общеобразовательными

программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности ,  лицензией на право  ведения образовательной деятельности  ОУ,

свидетельством об аккредитации ОУ,  правами и внутренним распорядком обучающихся,

Положением о приеме в ОУ .

__________202___ г                _______________         ____________________

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и

воспитания при оказании  муниципальной услуги.

__________202___ г                _______________         ____________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

ФИО отца:_____________________________________________________________________

Телефон________________________________________________________________________

ФИО матери:___________________________________________________________________

Телефон________________________________________________________________________

 Приложения: копия паспорта  на _ л. в _ экз.; копия СНИЛС на _ л. в _ экз.